
Příloha č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb.

Sbírka zákonů č. 326 / 2017Strana 3470 Částka 111



Sbírka zákonů č. 326 / 2017Částka 111 Strana 3471



Sbírka zákonů č. 326 / 2017Strana 3472 Částka 111



142. V příloze č. 5 v nadpisu části II a v označení
části V se slovo „(OZNÁMENÍ)“ zrušuje.

143. V příloze č. 5 části II bodech 1 a 2 se slovo
„(oznámení)“ zrušuje.

144. V příloze č. 5 se na konci textu označení
části IV doplňují slova „A VEŘEJNÉ ZDRAVÍ
A K JEJICH MONITOROVÁNÍ“.

145. V příloze č. 5 se na konci textu označení
části VI doplňují slova „A VEŘEJNÉ ZDRAVÍ“.

146. V příloze č. 6 části I bodu 8 se slovo „ne-
příznivých“ nahrazuje slovem „negativních“ a slova
„včetně povinností a podmínek pro sledování a roz-
bor vlivů na životní prostředí“ nahrazují slovy
„a veřejné zdraví“.

147. V příloze č. 6 části I se doplňuje bod 9,
který zní:

„9. Podmínky pro monitorování a rozbor vlivů
záměru na životní prostředí (parametry,
délka sledování) přiměřené povaze, umístě-
ní a rozsahu záměru a významnosti jeho
vlivů na životní prostředí“.

148. V příloze č. 6 části II bodu 2 se za slova
„životní prostředí“ vkládají slova „a veřejné zdraví“.

149. V příloze č. 6 části II se body 5, 6 a 8
zrušují.

Dosavadní bod 7 se označuje jako bod 5.

150. V příloze č. 6 části II bodu 5 se slovo
„(oznámení)“ zrušuje.

151. V příloze č. 6 části II se doplňuje bod 6,
který zní:

„6. Okruh dotčených územních samospráv-
ných celků“.

152. V příloze č. 6 textu pod částí II se za slovo
„Otisk“ vkládá slovo „úředního“.

153. V příloze č. 7 části B se za bod 6 vkládá
nový bod 7, který zní:

„7. Míra, v jaké koncepce stanoví rámec pro zá-
měry a jiné činnosti, vzhledem k jejich umís-
tění, povaze, velikosti, provozním podmín-

kám, požadavkům na přírodní zdroje
apod.“.

Dosavadní body 7 až 11 se označují jako body 8
až 12.

154. V příloze č. 7 části E bodu 4 se slova
„č. 114/1992 Sb., ve znění zákona č. 218/2004 Sb.“
nahrazují slovy „o ochraně přírody a krajiny“.

155. V příloze č. 8 části 2.e se za slova „rozsah
vlivu (“ vkládají slova „velikost území a“.

156. V příloze č. 8 se v části 2.f doplňuje
bod v., který zní:

„v. dopady změny klimatu;“.

157. V příloze č. 9 bod 7 zní:

„7. Vyhodnocení možných přeshraničních vlivů
koncepce na životní prostředí.“.

158. V příloze č. 9 bod 10 zní:

„10. Popis navrhovaných opatření pro předcházení,
vyloučení, snížení a kompenzaci významných
negativních vlivů na životní prostředí zjištěných
nebo předpokládaných při provádění kon-
cepce.“.

159. V příloze č. 9 bodu 14 se za slova „Sou-
hrnné vypořádání“ vkládají slova „požadavků stano-
vených závěrem zjišťovacího řízení a“.

Čl. II
Přechodná ustanovení

1. Posuzování vlivů na životní prostředí zahá-
jené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, ve
kterém již uplynula lhůta pro vrácení dokumentace
vlivů záměru na životní prostředí podle § 8 odst. 5
zákona č. 100/2001 Sb., ve znění účinném přede
dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, se dokončí
podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona; s výjim-
kou ustanovení § 9a odst. 3 věty třetí; platnost sta-
noviska se posuzuje podle ustanovení § 9a odst. 4
věty první zákona č. 100/2001 Sb., ve znění účinném
ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona.

2. Posuzování vlivů na životní prostředí zahá-
jené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, ve

Sbírka zákonů č. 326 / 2017Částka 111 Strana 3473

Miloš


